
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ 

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30 июня 2014 г.                                        № 749 

г. Полярные Зори 

 

О внесении изменений в ведомственную 

целевую программу  «Сохранение 

культуры муниципального образования 

город Полярные Зори с 

подведомственной территорией» на 

2012-2014 гг. 

  

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с 

действующим законодательством п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в ведомственную целевую программу «Сохранение культуры 

муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной 

территорией» на 2012-2014 гг., утвержденную постановлением администрации 

города от 14.11.2011 № 1172 следующие изменения:             

 1.1. В паспорте программы раздел «Объемы и источники финансирования» 

изложить в новой редакции: 

Сроки и этапы 

реализации 

Программы 

2012 - 2014 годы 

Объемы и 

источники 

финансирования 

 

Общие затраты на реализацию Программы 

43 141,2 тыс. рублей 

За счет средств местного бюджета в пределах утвержденных 

ассигнований на эти цели: 

2012 – 3 895,9 тыс. рублей 

2013 – 3 824,48 тыс. рублей 



2014 – 2 386,02 тыс. рублей 

Средства областного бюджета: 

2012 – 4 687,7 тыс. руб. 

2013 – 17 434,3 тыс. руб. 

2014 – 10912,8 тыс.руб. 

 

 

1.2. В паспорте программы  раздел «Обоснования ресурсного обеспечения 

Программы» изложить в новой редакции: 

Объем капитальных вложений, направленных на реализацию Программы в 

2012 – 2014 годах, составит  43 141,2 тыс. рублей. 

Источником финансирования Программы является местный и областной 

бюджет. 

 

Наименование 

ресурсов 

Ед. изм. Потребность в ресурсах <*> 

Всего В том числе по годам 

2012 2013 2014 

Местный 

бюджет 

тыс.руб. 10 106,40 3 895,9 3 824,48 2 386,02 

Областной 

бюджет 

тыс. руб. 22 122,0 4 687,7 17 434,3 10912,8 

 

             2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования Семичева В.Н. 

             3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

 

Глава муниципального образования                                                             М. О. Пухов    

 

 

 

 

 

 


